
Министерство культуры Тульской области 
государственное учреждение культуры Тульской области 

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»» 
______________  (ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)________________

П Р И К А З

«ЛО» —2018 года № О

Тула

Об установлении цен на мероприятие - Новогодний квест «Генерал Мороз»

В связи с реализацией проекта «Тула -  новогодняя столица России»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 1 января 2019 года с 02:00 до 04:00 час. в музейно-выставочном 
комплексе Тульского кремля мероприятие -  Новогодний квест «Генерал Мороз» 
Ответственным назначить заведующего филиалом Тульский военно
исторический музей Авдюшкину Ирину Николаевну.

2. Утвердить стоимость мероприятия -  Новогодний квест «Генерал Мороз» 
в размере 250 руб. с человека и начать предварительную продажу услуги в кассе 
филиала Тульский военно-исторический музей.

3. Оплата за оказание услуг осуществляется путем наличных и безналичных 
расчетов. При осуществлении денежных расчетов учреждением выдается 
экскурсионная путевка, являющаяся собственностью ГУК ТО «Объединение 
«ИКХМ»».

4. Разместить информацию о мероприятии -  Новогодний квест «Генерал 
Мороз» и его стоимости на официальном сайте учреждения и в социальных 
сетях. Ответственным назначить начальника отдела информатизации и дизайна 
Субочеву П.А.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Генеральный директор Р.В. Гаврилин


